

# Care Pro

**Profesjonalny środek regenerujący do powierzchniowych napraw śladów zużycia podłóg z drewna, PVC i gumy. Idealny w GreenBuilding.**

Samonabłyszczająca warstwa ochronna. Całkowicie regeneruje końcową warstwę ochronną podłóg bezspoinowych, odnawiając i chroniąc powierzchnię. Idealna do ochrony powierzchniowej podłóg z lakierowanego drewna, PVC, gumy i linoleum.



**GREENBUILDING RATING®**

Low Emission  
IAQ VOCs  
Indoor Air Quality

Water Based

SLV REDUCED  
Solvent ≤ 15 g/l

Low Ecological Impact

Health Care

Produkt na bazie wody

Brak konieczności znakowania o szkodliwości dla środowiska

Nie jest toksyczny i niebezpieczny

SYSTEM POMIARU ATESTOWANY PRZEZ JEDNOSTKĘ CERTYFIKUJĄCĄ SGS

**ZALETY PRODUKTU**

- Gotowy do użycia
- Przywraca i ujednolica połysk powierzchni
- Odnawia i regeneruje powierzchnie bezspoinowe
- Nanoszony mopem z mikrofibry
- Idealny do podłóg bezspoinowych

**OBSZAR ZASTOSOWANIA**

**Przeznaczenie**  
Profesjonalny środek regenerujący do:  
- tradycyjnych podłóg drewnianych, wielowarstwowych lakierowanych i wstępnie lakierowanych  
- podłóg z PVC, gumy, linoleum, itp...

Podłogi wewnątrz obiektów mieszkaniowych, handlowych i przemysłowych.

**Nie stosować**  
Na podłogi z surowego drewna i które nie są jeszcze lakierowane, na podłogi marmurowe, z płytek ceramicznych i ogólnie rzecz ujmując do podłóg nasiąkliwych.

**TECHNOLOGIA UŻYCIA**

**Przygotowanie podłoża**  
**Podłogi z wykładzin elastycznych:** dokładnie umyć podłogę produktem SuperSoap lub jeżeli jest to potrzebne Remover Pro (zgodnie z zaleceniami z zamieszczonymi w odpowiedniej karcie technicznej), dokładnie spłukać w celu usunięcia wszystkich zabrudzeń i pozostawić do wyschnięcia.  
**Podłogi drewniane:** dokładnie umyć podłogę roztworem SuperSoap (zgodnie z zaleceniami zamieszczonymi w karcie technicznej), dokładnie spłukać w celu usunięcia wszystkich zabrudzeń i pozostawić do wyschnięcia.  
**Podłogi bezspoinowe:** dogłębne mycie podłogi należy wykonać przy użyciu profesjonalnego środka do zmywania wosków Remover Pro, odpowiednio rozcieńzonego wodą (zgodnie ze wskazówkami właściwej karty technicznej). Pozostawić produkt na powierzchni na ≈ 5 minut oddziaływania a następnie spłukać obficie wodą, usuwając w ten sposób środek do zmywania wosków z podłogi. Sprawdzić czy całkowicie zostały usunięte warstwy brudu i wosków, a potem wysuszyć powierzchnię. Sugeruje się zabezpieczenie mebli i cokołków przylegających do obrabianej strefy. Upewnić się, czy podłoga jest całkowicie sucha przed naniesieniem kolejnej warstwy.

**Przygotowanie**  
Produkt gotowy do użycia.

## TECHNOLOGIA UŻYCIA

### Nanoszenie

Nanieść produkt bezpośrednio na podłogę, zachowując uwagę rozprawać profesjonalny środek do powierzchniowej regeneracji śladów zużycia Care Pro po powierzchni za pomocą nawilżonego mopa ze ściereczką z mikrofibry, nakładając równomiernie cienką warstwę. Poleca się wykonywanie obróbki na powierzchniach stanowiących całości i przy dbałości o to, aby robić przerwy na spoinach. Odradza się wykonywanie aplikacji miejscowych, ponieważ strefa styku między częścią obrabianą i nieobrabaną może dawać nieestetyczny efekt braku jednolitości. Zwrócić szczególną uwagę aby unikać zbyt obfitego nanoszenia, kropli i skupień produktu. Zminimalizować wpływ kurzu i powietrza w czasie kiedy podłoga jest zmoczona. Pozostawić na co najmniej 1 godzinę schnięcia przed rozpoczęciem wchodzenia. Obrabiać zawsze całe powierzchnie dla zapewnienia jednolitego i doskonałego wyglądu.

### Czyszczenie

Pozostałości Care Pro usuwać przy pomocy wody, gdy produkt jest jeszcze świeży. Po wyschnięciu może być usunięty przy użyciu Remover Pro.

## INNE WSKAZÓWKI

Unikać intensywnego chodzenia oraz przesuwania mebli i dywanów przez 24 godziny po aplikacji warstwy końcowej.

Dla uzyskania jednorodnego wykończenia należy nanosić warstwy o takiej samej grubości i przestrzegać zalecanych ilości

Dla oczyszczenia podłóg, na które naniesiono Care Pro stosować SuperSoap zgodnie ze wskazówkami zamieszczonymi w odpowiedniej karcie technicznej produktu.

W celu konserwacji podłóg potraktowanych za pomocą Care Pro użyć wosku odświeżającego Refresher zgodnie ze wskazówkami zawartymi w odpowiedniej karcie technicznej.

Jeżeli jest to konieczne, nanieść powtórnie warstwę Care Pro na miejsca, gdzie jest najbardziej widoczne zużycie i tam, gdzie jest najbardziej intensywny ruch.

W celu usunięcia starych powłok lub zbyt grubych warstw Care Pro używać wyłącznie środków usuwających wosk, takich jak Remover Pro.

Podczas aplikacji zwrócić uwagę by ewentualnie nie pobrudzić mebli.

Do nanoszenia nie używać mopa paskowego/sznurowego, bawełnianego, gąbczastego lub podobnych narzędzi.

Nie używać produktów do mycia i czyszczenia podłóg, stolarki i mebli o agresywnym pH (1 - 5 lub 8 - 14), które mogłyby, po przedłużonym kontakcie z podłogą, zmienić właściwości i rozpuścić powierzchniową powłokę ochronną. Zapobiegawczo sprawdzić u doradcy technicznego, czy produkty używane do zmywania nie zawierają agresywnych rozpuszczalników, zdolnych do usuwania lakierów, które mogłyby powodować zmiany powierzchniowe.

## DANE TECHNICZNE WG NORMY JAKOŚCI KERAKOLL

Wygląd	mlecznobiały płyn
Opakowanie	kanister 2,5 l
Przechowywanie	≈ 12 miesięcy w oryginalnym opakowaniu
Uwagi	chronić przed mrozem, bezpośrednim nasłonecznieniem i źródłami ciepła
Temperatura użycia	od +5 °C do +30 °C
Schnięcie	≈ 1 h
Oddanie do użytku	≈ 12 h
Wydajność	≈ 20 ml/m <sup>2</sup> na 1 warstwę

*Dane uzyskane w temperaturze +20 °C i przy 65% wilgotności względnej powietrza i braku wentylacji. Mogą ulegać zmianie w zależności od warunków panujących na budowie.*

## UWAGI

- **Produkt do użytku profesjonalnego**
- przestrzegać wszelkich norm i przepisów krajowych
- stosować w temperaturze od +5 °C do +30 °C
- nanosić na powierzchnie suche
- nie dodawać spoiw lub dodatków
- chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem i przeciągami przez 6 h od wykonania
- nie nanosić na powierzchnie brudne i słabe
- utylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami
- chronić przed przypadkowym kontaktem powierzchni i przedmioty znajdujące się w pomieszczeniu poddawany obróbce
- przed użyciem zapoznać się z kartą bezpieczeństwa
- w przypadku innych wątpliwości prosimy o kontakt z Kerakoll Worldwide Global Service +48 42 225 17 00 – info@kerakoll.pl

Dane dotyczące Ratingu odnoszą się do GreenBuilding Rating® Manual 2012. Niniejsze informacje zostały uaktualnione w kwietniu 2020 (ref. GBR Data Report -05.20); precyzuje się, że mogą one podlegać w miarę wpływu czasu uzupełnieniom i/lub zmianom przeprowadzanym przez KERAKOLL SpA, w celu zapoznania się z takimi ewentualnymi uzupełnieniami można wejść na naszą stronę internetową [www.kerakoll.com](http://www.kerakoll.com). Z tego to powodu firma KERAKOLL SpA jest odpowiedzialna za ważność, aktualność i uaktualnienia własnych informacji jedynie w takim przypadku, gdy zostały one zaczerpnięte z jej własnych stron internetowych. Karta techniczna jest opracowana na podstawie naszej najlepszej wiedzy technicznej i praktycznej. Ponieważ jednak nie możemy bezpośrednio wpływać na warunki budowy i sposób wykonywania prac, zastrzegamy, że są to wskazówki o charakterze ogólnym, które nie zobowiązują w żaden sposób naszej firmy. Dlatego zalecamy przeprowadzenie próby w celu sprawdzenia przydatności produktu do przewidywanego zastosowania.



**KERAKOLL**  
The GreenBuilding Company

KERAKOLL POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Katowicka 128 – 95-030 Rzgów, Polska  
Tel. +48 42 225 17 00 – Fax +48 42 225 17 01  
e-mail: info@kerakoll.pl